UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS

REITORIA

Av. Universitária, nº 3923– Cidade Universitária, Anápolis – GO CEP: 75083-515 – Fone (62) 3310 6600 – unievangelica.edu.br

“...grandes coisas fez o Senhor por nós, por isso estamos alegres.” (Sl 126:3)

COMUNICADO Nº 1/2024, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024

 O REITOR DA UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS –
UniEVANGÉLICA, no uso de suas atribuições, torna público, por intermédio

deste Comunicado, as seguintes prorrogações de prazos:

1) Prorrogação de prazo final para inscrições nos Programas de Dupla
Diplomação da UniEVANGÉLICA com o Instituto Politécnico de
Bragança - IPB - Portugal,  para o período de 2025 a 2026,
conforme os editais abaixo:

SUBITEM 3.4 EDITAL

11 de novembro de 2024 76/2024 – DD Administração

11 de novembro de 2024 77/2024 – DD Agronomia

11 de novembro de 2024 78/2024 – DD Ciências Biológicas

11 de novembro de 2024 79/2024 – DD Engenharia Civil

11 de novembro de 2024 80/2024 – DD Engenharia de Software

11 de novembro de 2024 81/2024 – DD Engenharia Mecânica

11 de novembro de 2024 82/2024 – DD Engenharia Elétrica

2) Prorrogação de prazo para inscrições no Programa de Mobilidade
Acadêmica Internacional da UniEVANGÉLICA com o Instituto
Politécnico de Bragança – IPB - Portugal, para 2025/1:

ITEM 4 EDITAL

04 de novembro de 2024 83/2024 – Vários cursos

Os demais itens e subitens permanecem inalterados.

Carlos Hassel Mendes da Silva

Reitor UniEVANGÉLICA